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Güne Başlarken

Günaydın. ABD istihdam verileri öncesi küresel borsalarda

zayıf seyir devam ediyor. Fed’in faiz indirimlerine çok yakın

olması ve 18 Eylül toplantısıyla indirim sürecinin başlaması

beklendiğinden, artık “iyi veri iyi piyasa, kötü veri kötü

piyasa” denkleminin daha etkin olduğunu görüyoruz. Borsa

İstanbul’da ise, dışarıya görece pozitif ayrışma devam ediyor,

ancak dışarıdaki satışlardan yön anlamında bir farklılaşma

görmüyoruz, sadece hem TL hem de döviz bazında daha

sınırlı değer kayıpları ile günü kapatıyoruz. Bugün ise,

dışarıdaki zayıf görünüme karşın BIST 100 endeksinde 10 bin

üzerine yönelim ve burada tutunma çabası izlenebileceğini

düşünmekteyiz. Piyasa açılışı öncesi, saat 09:00’da,

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet Yılmaz ile Hazine ve

Maliye Bakanı Sn. Mehmet Şimşek tarafından açıklanması

beklenen ve 2025 – 2027 dönemine dair makro beklenti,

hedef ve izlenecek politikaları içerecek olan Orta Vadeli

Program (OVP) içeride günün öne çıkan başlığı. Büyüme

beklentilerinde aşağı, enflasyon beklentilerinde yukarı

revizyonlar bekliyoruz. Dışarıda ise, ABD özel sektör istihdam

verileri, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve ISM göstergeleri

açıklanacak. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri düne göre hafif

gevşeme ile güne 279 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | TR | Perakende Satışlar (Temmuz) | Bek: 0,1%

▪ 14.30 | TR | TCMB Verileri |

▪ 15.30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 231K

▪ 15.30 | ABD | Tarım Dışı Üretkenlik (2. Çeyrek) | Bek: 2,3%

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 168.00 - 170.10 176.60 - 182.20 164.70

FROTO 960.60 - 972.70 1009.60 - 1041.70 941.50

TAVHL 249.00 - 252.20 261.70 - 270.00 244.00

CCOLA 60.70 - 61.45 63.75 - 65.80 59.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.984,93 -0,37 2,33

BIST 30 11.013,41 -0,34 2,24

BIST 50 8.861,81 -0,38 2,23

BIST Tüm 11.419,78 -0,39 2,40

BIST Banka 14.287,82 0,51 4,39

BIST Ulaştırma 34.889,89 -0,32 0,61

BIST Sınai 13.290,42 -0,91 1,31

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.084,30 -0,3% -2,5%

Dax 18.591,85 -0,8% -1,7%

Cac 40 7.500,97 -1,0% -1,8%

FTSE 100 8.269,60 -0,4% -0,9%

Nikkei 225 41.649,00 -0,8% -4,3%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 26,13 3,46 11,80

GER 10 Yıllık Tahvil 2,23 -2,37 10,75

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,77 0,21 -2,94 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,58 0,00 -4,43 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,93 0,00 15,56

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,03 0,13 15,46

EURTRY 37,84 0,47 15,57

GBPTRY 44,75 -0,01 18,99

BRENT ($) 72,88 0,36 -5,18 

XAUUSD ($) 2502,77 0,35 21,32

XAGUSD ($) 28,31 0,47 18,99

COPPER ($) 4,04 -0,39 4,42

XPTUSD ($) 913,85 0,55
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ CMBTN (Negatif): Çimbeton, 2Ç24 finansal sonuçlarını

4 milyon TL net zarar ile açıkladı. 34 milyon TL parasal

kazanca rağmen net zarar eden şirket FAVÖK kaleminde

de 2Ç23’e oranla %64 gerileyerek sadece 33 milyon TL

açıkladı. Net satışlar kaleminde ise yıllık bazda %13 artış

kaydedilirken çeyreksel bazda %5 daraldı.

▪ CMENT (Nötr): Çimentaş, 2Ç24 finansal sonuçlarını 536

milyon TL net kar ile açıkladı, açıklanan net karda 49

milyon TL parasal kayıp etkili oldu. Böylece 2024 ilk

çeyrekte 2023 ilk çeyreğe kıyasla başa baş bir

performans oldu. Net satışlarda şirket yıllık bazda %10

daralırken çeyreksel bazda %7 artış kaydetti.

▪ RALYH: RAL Yatırım Holding, 2Ç24 finansal sonuçlarını

276 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar,

çeyreklik bazda %20, yıllık bazda ise %143 arttı. Tek

seferlik gelirler şirketin net karını destekledi.

▪ DAGI: Dagi Giyim, bedelli sermaye artırımı için

belirlediği oranı %250’den %200’e revize ettiğini açıkladı.

▪ PATEK: Pasifik Teknoloji, 2Ç24 finansal sonuçlarını 62

milyon TL zarar ile açıkladı.

▪ SNICA: Sanica, 25 milyon TL tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 2023 yılı gelirlerinin %1,13’üne tekabül

ediyor.

▪ SMRTG: Smart Güneş, 7,3 milyon EUR tutarında güneş

paneli siparişi aldı. Tutar, 2023 yılı gelirlerinin %3’üne

tekabül ediyor.

▪ KONTR: Kontrolmatik, yurt dışında yerleşik bir müşteri

ile 15,6 milyon EUR tutarında sözleşme imzaladı. Tutar,

2023 yılı gelirlerinin %14,79’una tekabül ediyor.

▪ ZOREN: Zorlu Enerji, yurt dışı yatırım bankalarıyla 1,1

milyon USD’ye kadar sürdürülebilir finansman sağlamak

için yurtdışı borçlanma aracı ihracı için SPK'ya başvurdu.

▪ EUPWR: Europower Enerji , TEİAŞ Genel Müdürlüğü

tarafından gerçekleştirilen 400 kV Bölücek TM Tevsiat

Yapımı ihalesinde en avantajlı teklifi vererek 1. oldu.

İhale baz bedeli 393,4 milyon TL olarak açıklandı.

▪ MGROS: Migros, Ağustos ayında 35 yeni mağaza ve 2

dağıtım merkezi açarak, toplam mağaza sayısını 31

Ağustos 2024 itibarıyla 3.537'ye çıkardı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Borusan Boru Sanayı 482,00 5,30 38,11

İş Yatırım 36,50 2,47 -0,16 

Enerya Enerji 208,20 2,41 5,69

Batı Çimento 240,50 2,34 6,98

Tekfen Holding 55,45 2,02 3,74

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Bosch Fren Sistemleri 749,00 -4,16 5,27

Anadolu Efes Biracılık 213,90 -3,30 -5,06 

Arçelik 143,10 -3,18 -0,56 

1000 Yatırımlar Holding 397,00 -3,17 6,51

Ard Grup Bilişim Teknolojileri36,74 -2,96 1,72

PETKM 82,39 0,14%

TTKOM 72,34 0,13%

SAHOL 53,68 0,10%

TCELL 50,04 0,10%

EKGYO 49,24 0,06%

ISCTR -236,81 0,14%

AKBNK -91,62 0,09%

TUPRS -53,78 0,09%

THYAO -45,35 0,08%

ARCLK -35,87 0,07%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,03 0,13 15,46

EURTRY 37,84 0,47 15,57

GBPTRY 44,75 -0,01 18,99

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

2025 – 2027 yıllarına ilişkin OVP bugün açıklanacak

2025 – 2027 yıllarına ilişkin Orta Vadeli Program (OVP) bugün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafından açıklanacak. Toplantıya Ekonomi Koordinasyon Kurulu üyesi diğer bakanlar da

katılacak. OVP’de bütçe büyüklüklerine ve diğer makro büyüklüklere ilişkin öngörülerin yanı sıra yapısal reformların da yer

alması bekleniyor. Bir önceki OVP uluslararası kuruluşlardan ve yabancı yatırımcılardan destek görmüş ve çerçeveyi daha

rasyonel çizmesi anlamında kredibilitesi yüksek olarak nitelendirilmişti. Bugün açıklanacak olan ve 2025 – 2027 yıllarını

kapsayacak olan yeni OVP’de de benzer rasyonel çerçevenin korunmasını bekleriz.

Bugün açıklanacak olan ve 2025 – 2027 yıllarını kapsayacak olan OVP’de:

• Büyüme beklentilerinin aşağı çekilmesini bekliyoruz, zira üçüncü çeyrek itibariyle öncü ve yüksek frekanslı

göstergelerde ikinci çeyreğe göre çok daha belirgin bir soğuma sinyali olduğunu görüyoruz. Öte yandan TCMB’nin

enflasyon tahminlerini oluştururken 2025 için öne çıkardığı çıktı açığı tahminlerine baktığımızda büyümenin gelecek

sene de zayıf ilerlemek durumunda kalacağını anlıyoruz. Büyüme beklentilerinde yapılacak olan revizyonun boyutu,

ekonomi yönetiminin enflasyonu kontrol altına almak için büyümeden ne kadar fedakârlık yapmaya niyetli olduğu

konusunda önemli bir ışık tutacak. Kurum olarak 2024 yılı büyüme beklentimizi %3 seviyesinde tutmakla birlikte,

tahminimize yönelik riskleri aşağı görüyoruz. OVP’de ayrıca ekonomik soğumanın daha da belirgin hale geldiği mevcut

dönemde reel sektöre yönelik daha öngörülebilir ve yönlendirici bir perspektif çizilmesini bekliyoruz.

• Enflasyon tahminlerinde yukarı yönlü revizyon ihtiyacı olduğunu değerlendiriyoruz. 2024 yıl sonuna ilişkin %33 olarak

belirlenen tahminin iyimser kaldığını izliyoruz. Bu oranın %37 - %40 bandına doğru revize edilmesinin söz konusu

olabileceği, 2025 enflasyon tahmininin ise %15,2 düzeyinden %18 - %20 bandına çekilebileceği görüşündeyiz.

• Bütçe açığı tahminlerinde aşağı revizyon bekliyoruz. Enflasyonla mücadele açısından her ne kadar para politikası daha

ön planda görünüyor olsa da maliye politikasının desteği oldukça önemli ve bu desteğin bu yıl sınırlı kaldığını takip

ettik. 2025 yılında maliye politikasının biraz daha sıkılaşarak para politikasına olan desteğinin arttığı bir düzlem görmeyi

bekliyoruz. Bu çerçevede bugünkü OVP’de 2024 için belirlenen %6,4’lük bütçe açığı / GSYİH tahmininin %5 veya altına

doğru revize edilebileceği, 2025 tahmininin ise %3 civarına düşürülebileceği beklentisindeyiz.

• Cari işlemler açığı tahminlerinde ise riskleri aşağı yönlü görüyoruz. Bu çerçevede bu yıl sonu için cari açık / GSYİH

tahmininin %3,1 seviyesinden %2 seviyesi veya altına çekilmesi beklenebilir.

Saat 14:30’da 23 – 29 Ağustos dönemine ilişkin haftalık TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 23 – 29 Ağustos haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası rezervler

ve döviz likiditesi verileri açıklanacak. Bir önceki hafta, 16 – 23 Ağustos döneminde hisse piyasasında 66 milyon dolarlık

sınırlı bir yabancı girişi, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 1 milyar dolarlık bir yabancı çıkışı görüldü. Aynı hafta

içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 1,8 milyar dolarlık güçlü bir artış kaydederken, altın

dahil toplam DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2 milyar dolar yükseliş gerçekleşti. Döviz talebinin arttığı

ve USDTRY’nin 34 seviyesini aştığı 16 – 23 Ağustos haftasında TCMB rezervlerinde önemli bir düşüş yaşandığı dikkat çekti.

Bu dönemde TCMB net döviz rezervi 4,1 milyar dolar gerileyerek 43,6 milyar dolara inerken, brüt döviz rezervi ise 2,5

milyar dolar düşüşle 150,5 milyar dolar oldu. Bu dönemde swap hariç net rezerv ise 4,3 milyar dolar azalarak 21,3 milyar

dolara indi.

Reel efektif döviz kuru ağustos ayında 62,3 seviyesine geriledi

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru beklentimize paralel olarak ağustos ayında 62,97 seviyesinden 62,3 seviyesine geriledi.

Söz konusu endeks seviyesi bir önceki aya göre %1 oranında bir reel değer kaybını işaret ederken, son üç aydaki kümülatif

reel değer kazancı %1,1 olarak gerçekleşti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Hafif pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım sinyali vermeye başladı. Hafif pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI dengeli. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi için 5, 10, 22, 50 ve 100 günlük ortalamalar birbirine çok yaklaştı, endeks de bu 

bölgede sıkışıyor. İzlenmeli, Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.655 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.770 ve ardından 11.900 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.540 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.420 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimleri genelinde dolar karşısında değer

kazanımı izlenirken, Türk lirası ise yatay bir seyir izleyerek

önemli bir değişim göstermedi ve alt sıralarda yer aldı.

USDTRY paritesi günü 34 seviyesinin hemen üzerinde

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 282,91 baz

puandan 278,41 baz puana geriledi. TL’de yakın vadede

nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği ve kurda

33 – 35 bandının etkili olabileceğine ilişkin görüşümüzü

korumaktayız.

EUR/USD

1,12 seviyesi üzerinde tutunamayarak kanal sınırından

yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesinde tepki satışlarının

etkili olmaya devam ettiğini izliyoruz. Teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda paritede yakın vadeye

ilişkin olarak 1,10 – 1,1250 bandını ön plana çıkarmaya

devam ediyoruz. 1,10 seviyesi öncesinde 1,1026, 1,1050 ve

1,1080 destekleri bulunuyor. 1,1250 öncesinde ise 1,1214,

1,1180, 1,1140 ve 1,11 dirençleri takip edilecek.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons

altının kısa vadede 2.450$ desteği üzerinde tutunmayı

sürdürebileceği beklentisindeyiz. 2.450$ öncesinde 2.480$

ve 2.465$ destekleri takip edilecek. Yukarıda ise 2.500$,

2.508$ ve 2.530$ dirençleri yer alıyor. ABD tahvil faizlerinde

yukarı yönlü düzeltme ihtimalini halen ön planda tutuyor

olmamız dolayısı ile ons altında da dönem dönem

düzeltmelerin etkili olabileceği görüşündeyiz. Ancak

gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz ve

genel yükseliş eğiliminde bozulma beklemiyoruz.

XAG/USD

Gümüşte 50 ve 100 günlük ortalamaların kesiştiği 29,15$

seviyesi önemli bir direnç konumunda yer alıyor. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda yakın

vadede 27$ – 29,15$ bandında bir seyir beklemekteyiz.

29,15$ direnci öncesinde 28,30$, 28,55$ ve 28,95$ dirençleri

yer alırken, aşağıda 27$ öncesinde 28$, 27,70$ ve 27,40$

destek seviyeleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

IZMDC IZMDC" Geri Alım 1.500.000 5,60 3.07%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,59 0.21%

YGGYO YGGYO Geri Alım 26.000 51,27 3.11%

RUBNS RUBNS Geri Alım 148.000 33,04 0.82%

KUYAS KUYAS Geri Alım 48.467 62,60 7.91%

METUR METUR Geri Alım 56.000 16,51 0.68%

VERUS VERTU Piyasa 22.648 42,40 62.21%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 213.90 201.17 206.23 210.07 215.13 218.97 224.03 227.87

AGHOL 324.25 308.17 314.58 319.42 325.83 330.67 337.08 341.92

AGROT 16.00 15.53 15.70 15.85 16.02 16.17 16.34 16.49

AKBNK 61.10 59.00 59.50 60.30 60.80 61.60 62.10 62.90

AKFGY 2.23 2.17 2.19 2.21 2.23 2.25 2.27 2.29

AKFYE 22.12 21.39 21.65 21.89 22.15 22.39 22.65 22.89

AKSA 9.02 8.42 8.59 8.81 8.98 9.20 9.37 9.59

AKSEN 39.04 37.45 37.97 38.51 39.03 39.57 40.09 40.63

ALARK 96.60 92.85 93.60 95.10 95.85 97.35 98.10 99.60

ALFAS 56.80 54.73 55.67 56.23 57.17 57.73 58.67 59.23

ARCLK 143.10 133.93 137.97 140.53 144.57 147.13 151.17 153.73

ARDYZ 36.74 33.63 34.87 35.81 37.05 37.99 39.23 40.17

ASELS 56.80 54.48 55.17 55.98 56.67 57.48 58.17 58.98

ASTOR 77.35 74.62 75.68 76.52 77.58 78.42 79.48 80.32

BERA 15.16 14.62 14.81 14.98 15.17 15.34 15.53 15.70

BFREN 749.00 696.33 719.67 734.33 757.67 772.33 795.67 810.33

BIMAS 557.50 538.33 545.17 551.33 558.17 564.33 571.17 577.33

BINHO 397.00 376.92 385.83 391.42 400.33 405.92 414.83 420.42

BRSAN 482.00 437.50 455.00 468.50 486.00 499.50 517.00 530.50

BRYAT 2150.00 1,819.33 1,984.67 2,067.33 2,232.67 2,315.33 2,480.67 2,563.33

BTCIM 240.50 227.87 230.63 235.57 238.33 243.27 246.03 250.97

CANTE 1.65 1.59 1.62 1.63 1.66 1.67 1.70 1.71

CCOLA 64.80 60.95 61.90 63.35 64.30 65.75 66.70 68.15

CIMSA 36.00 33.59 34.17 35.09 35.67 36.59 37.17 38.09

CWENE 207.30 201.03 203.57 205.43 207.97 209.83 212.37 214.23

DOAS 228.80 219.33 222.07 225.43 228.17 231.53 234.27 237.63

DOHOL 15.65 14.84 15.11 15.38 15.65 15.92 16.19 16.46

ECILC 48.72 47.34 47.88 48.30 48.84 49.26 49.80 50.22

ECZYT 203.80 197.77 199.93 201.87 204.03 205.97 208.13 210.07

EGEEN 10560.00 10,204.17 10,328.33 10,444.17 10,568.33 10,684.17 10,808.33 10,924.17

EKGYO 12.70 11.87 12.03 12.37 12.53 12.87 13.03 13.37

ENERY 208.20 194.53 197.27 202.73 205.47 210.93 213.67 219.13

ENJSA 59.90 57.82 58.23 59.07 59.48 60.32 60.73 61.57

ENKAI 50.75 48.07 48.60 49.68 50.21 51.29 51.82 52.90

EREGL 47.66 46.19 46.73 47.19 47.73 48.19 48.73 49.19

EUPWR 89.20 85.53 86.97 88.08 89.52 90.63 92.07 93.18

EUREN 14.54 14.11 14.28 14.41 14.58 14.71 14.88 15.01

FROTO 929.00 892.33 902.67 915.83 926.17 939.33 949.67 962.83

GARAN 114.10 109.70 110.70 112.40 113.40 115.10 116.10 117.80

GESAN 43.14 41.94 42.38 42.76 43.20 43.58 44.02 44.40

GOLTS 430.50 417.42 423.33 426.92 432.83 436.42 442.33 445.92

GUBRF 170.80 162.13 163.87 167.33 169.07 172.53 174.27 177.73

HALKB 16.38 15.63 15.87 16.13 16.37 16.63 16.87 17.13

HEKTS 11.95 10.83 11.26 11.60 12.03 12.37 12.80 13.14

ISCTR 13.70 13.37 13.47 13.58 13.68 13.79 13.89 14.00

ISGYO 16.69 15.21 15.55 16.12 16.46 17.03 17.37 17.94

ISMEN 36.50 33.86 34.50 35.50 36.14 37.14 37.78 38.78

IZENR 20.18 19.59 19.85 20.01 20.27 20.43 20.69 20.85

KAYSE 23.40 22.35 22.77 23.09 23.51 23.83 24.25 24.57

KCAER 42.94 41.41 41.97 42.45 43.01 43.49 44.05 44.53
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 192.00 182.37 185.33 188.67 191.63 194.97 197.93 201.27

KLSER 42.72 41.43 41.83 42.27 42.67 43.11 43.51 43.95

KONTR 50.00 46.02 47.12 48.56 49.66 51.10 52.20 53.64

KONYA 6585.00 6,324.17 6,428.33 6,506.67 6,610.83 6,689.17 6,793.33 6,871.67

KOZAA 61.50 59.42 60.13 60.82 61.53 62.22 62.93 63.62

KOZAL 24.44 23.49 23.87 24.15 24.53 24.81 25.19 25.47

KRDMD 22.70 21.90 22.18 22.44 22.72 22.98 23.26 23.52

KTLEV 44.40 42.71 43.29 43.85 44.43 44.99 45.57 46.13

LMKDC 24.30 23.07 23.37 23.83 24.13 24.59 24.89 25.35

MAVI 107.60 103.43 104.47 106.03 107.07 108.63 109.67 111.23

MGROS 502.50 477.08 486.17 494.33 503.42 511.58 520.67 528.83

MIATK 48.44 46.34 47.12 47.78 48.56 49.22 50.00 50.66

OBAMS 34.98 34.11 34.33 34.65 34.87 35.19 35.41 35.73

ODAS 7.19 6.95 7.03 7.11 7.19 7.27 7.35 7.43

OTKAR 447.25 418.83 429.92 438.58 449.67 458.33 469.42 478.08

OYAKC 67.00 62.90 63.90 65.45 66.45 68.00 69.00 70.55

PEKGY 5.13 4.94 5.00 5.07 5.13 5.20 5.26 5.33

PETKM 23.08 21.99 22.35 22.71 23.07 23.43 23.79 24.15

PGSUS 234.30 223.47 225.63 229.97 232.13 236.47 238.63 242.97

QUAGR 2.98 2.87 2.91 2.94 2.98 3.01 3.05 3.08

REEDR 31.84 30.83 31.29 31.57 32.03 32.31 32.77 33.05

SAHOL 94.25 89.67 90.58 92.42 93.33 95.17 96.08 97.92

SASA 4.85 4.54 4.64 4.75 4.85 4.96 5.06 5.17

SDTTR 245.90 239.37 241.23 243.57 245.43 247.77 249.63 251.97

SISE 42.30 41.15 41.51 41.91 42.27 42.67 43.03 43.43

SKBNK 4.26 4.15 4.17 4.22 4.24 4.29 4.31 4.36

SMRTG 43.40 41.37 42.19 42.79 43.61 44.21 45.03 45.63

SOKM 54.45 51.37 52.18 53.32 54.13 55.27 56.08 57.22

TABGD 156.30 147.07 150.63 153.47 157.03 159.87 163.43 166.27

TAVHL 258.00 246.58 249.67 253.83 256.92 261.08 264.17 268.33

TCELL 100.10 95.27 96.43 98.27 99.43 101.27 102.43 104.27

THYAO 301.00 295.75 297.00 299.00 300.25 302.25 303.50 305.50

TKFEN 55.45 52.23 53.02 54.23 55.02 56.23 57.02 58.23

TKNSA 28.00 26.35 27.03 27.51 28.19 28.67 29.35 29.83

TMSN 118.00 111.43 113.87 115.93 118.37 120.43 122.87 124.93

TOASO 232.40 226.97 228.53 230.47 232.03 233.97 235.53 237.47

TSKB 12.10 11.17 11.37 11.74 11.94 12.31 12.51 12.88

TTKOM 51.35 48.17 48.86 50.11 50.80 52.05 52.74 53.99

TTRAK 729.00 696.83 703.67 716.33 723.17 735.83 742.67 755.33

TUKAS 8.06 7.81 7.91 7.99 8.09 8.17 8.27 8.35

TUPRS 165.00 160.40 161.80 163.40 164.80 166.40 167.80 169.40

TURSG 13.10 12.50 12.67 12.89 13.06 13.28 13.45 13.67

ULKER 154.40 143.90 146.40 150.40 152.90 156.90 159.40 163.40

VAKBN 20.46 19.41 19.69 20.07 20.35 20.73 21.01 21.39

VESBE 17.88 16.77 17.21 17.55 17.99 18.33 18.77 19.11

VESTL 65.50 63.65 64.30 64.90 65.55 66.15 66.80 67.40

YEOTK 176.50 172.67 174.43 175.47 177.23 178.27 180.03 181.07

YKBNK 32.92 31.55 31.85 32.39 32.69 33.23 33.53 34.07

YYLGD 11.41 11.08 11.22 11.32 11.46 11.56 11.70 11.80

ZOREN 4.51 3.91 4.17 4.34 4.60 4.77 5.03 5.20
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 213.90 92.34 304.75 120.82 304.75 %132 %77 %42 %42 46.00 42.00 21.00 19.00

AKBNK 61.10 26.37 70.75 33.41 70.75 %132 %83 %16 %16 47.00 44.00 40.00 40.00

ALARK 96.60 84.11 144.22 88.97 144.22 %15 %9 %49 %49 13.00 13.00 17.00 16.00

ARCLK 143.10 121.90 196.10 124.60 196.10 %17 %15 %37 %37 15.00 16.00 24.00 21.00

ASELS 56.80 37.37 67.30 45.14 67.30 %52 %26 %18 %18 33.00 21.00 37.00 37.00

ASTOR 77.35 70.90 147.76 70.90 134.05 %9 %9 %91 %73 10.00 14.00 10.00 9.00

BIMAS 557.50 254.00 631.00 288.76 631.00 %119 %93 %13 %13 45.00 46.00 45.00 45.00

BRSAN 482.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %38 %38 %117 %63 26.00 29.00 7.00 11.00

CWENE 207.30 194.37 420.32 194.37 373.60 %7 %7 %103 %80 7.00 7.00 8.00 5.00

DOAS 228.80 192.31 356.24 204.83 356.24 %19 %12 %56 %56 16.00 15.00 15.00 12.00

DOHOL 15.65 10.33 17.77 11.07 17.77 %52 %41 %14 %14 32.00 31.00 43.00 43.00

EGEEN 10,560.00 7021.41 18307.76 9795.24 18307.76 %50 %8 %73 %73 30.00 10.00 12.00 8.00

EKGYO 12.70 6.28 12.80 6.88 12.80 %102 %85 %1 %1 41.00 45.00 50.00 50.00

ENJSA 59.90 41.22 71.80 42.85 71.80 %45 %40 %20 %20 28.00 30.00 35.00 35.00

ENKAI 50.75 28.07 51.30 31.37 51.30 %81 %62 %1 %1 38.00 38.00 49.00 49.00

EREGL 47.66 35.86 60.25 37.76 60.25 %33 %26 %26 %26 23.00 22.00 30.00 28.00

EUPWR 89.20 85.05 258.00 85.05 208.50 %5 %5 %189 %134 5.00 5.00 1.00 1.00

FROTO 929.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %32 %31 %34 %34 22.00 28.00 25.00 22.00

GARAN 114.10 42.23 138.30 52.60 138.30 %170 %117 %21 %21 49.00 49.00 34.00 33.00

GESAN 43.14 42.06 116.50 42.06 91.35 %3 %3 %170 %112 3.00 3.00 2.00 2.00

GUBRF 170.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %31 %31 %137 %30 20.00 26.00 3.00 27.00

HALKB 16.38 11.34 20.24 11.53 20.24 %44 %42 %24 %24 27.00 32.00 32.00 30.00

HEKTS 11.95 11.10 28.16 11.10 23.44 %8 %8 %136 %96 8.00 9.00 4.00 3.00

ISCTR 13.70 7.60 17.77 8.65 17.77 %80 %58 %30 %30 37.00 37.00 29.00 26.00

KCHOL 192.00 127.30 270.75 133.37 270.75 %51 %44 %41 %41 31.00 33.00 22.00 20.00

KONTR 50.00 46.92 108.54 46.92 97.25 %7 %7 %117 %94 6.00 6.00 6.00 4.00

KOZAL 24.44 18.52 33.92 19.06 29.60 %32 %28 %39 %21 21.00 25.00 23.00 34.00

KRDMD 22.70 21.02 33.88 21.02 33.88 %8 %8 %49 %49 9.00 11.00 18.00 17.00

MGROS 502.50 317.71 584.00 324.85 584.00 %58 %55 %16 %16 35.00 36.00 39.00 39.00

MIATK 48.44 26.70 84.40 32.08 84.40 %81 %51 %74 %74 39.00 35.00 11.00 7.00

ODAS 7.19 7.11 14.47 7.11 11.06 %1 %1 %101 %54 1.00 1.00 9.00 14.00

OYAKC 67.00 51.45 88.90 54.25 81.50 %30 %24 %33 %22 19.00 20.00 27.00 32.00

PETKM 23.08 16.96 26.20 18.15 26.20 %36 %27 %14 %14 24.00 23.00 44.00 44.00

PGSUS 234.30 130.53 260.00 132.58 260.00 %79 %77 %11 %11 36.00 41.00 47.00 47.00

SAHOL 94.25 50.39 111.00 56.83 111.00 %87 %66 %18 %18 40.00 39.00 38.00 38.00

SASA 4.85 4.22 7.04 4.22 6.48 %15 %15 %45 %34 14.00 17.00 20.00 23.00

SISE 42.30 41.76 56.67 41.76 55.64 %1 %1 %34 %32 2.00 2.00 26.00 25.00

SMRTG 43.40 41.52 99.20 41.52 76.70 %5 %5 %129 %77 4.00 4.00 5.00 6.00

SOKM 54.45 49.15 72.22 51.05 72.22 %11 %7 %33 %33 11.00 8.00 28.00 24.00

TAVHL 258.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %158 %141 %14 %14 48.00 50.00 42.00 42.00

TCELL 100.10 46.60 115.30 57.25 115.30 %115 %75 %15 %15 42.00 40.00 41.00 41.00

THYAO 301.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %48 %31 %10 %10 29.00 27.00 48.00 48.00

TOASO 232.40 188.79 353.75 196.21 353.75 %23 %18 %52 %52 18.00 19.00 16.00 15.00

TTKOM 51.35 18.82 57.80 24.48 57.80 %173 %110 %13 %13 50.00 48.00 46.00 46.00

TTRAK 729.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %19 %15 %48 %48 17.00 18.00 19.00 18.00

TUPRS 165.00 120.54 204.10 129.01 204.10 %37 %28 %24 %24 25.00 24.00 31.00 29.00

ULKER 154.40 70.85 188.70 77.35 188.70 %118 %100 %22 %22 44.00 47.00 33.00 31.00

VESTL 65.50 42.54 107.30 44.56 107.30 %54 %47 %64 %64 34.00 34.00 14.00 10.00

YKBNK 32.92 15.12 39.46 18.47 39.46 %118 %78 %20 %20 43.00 43.00 36.00 36.00

ZOREN 4.51 3.94 7.57 4.16 6.94 %14 %8 %68 %54 12.00 12.00 13.00 13.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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